Компенсатор дисперсии
QWM-8000-DCM
Архангельск   (8182)63-90-722
Астана   (7172)727-13232
Астрахань   (8512)99-46-044
Барнаул   (3852)73-04-600
Белгород   (4722)40-23-644
Брянск   (4832)59-03-52

Габариты (мм) 482.6 x 350 x 43.6
Техническое описание
Технические характеристики 5
3. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель
Компенсируемая
дистанция (км)
Дисперсия на
1545 нм (пс/нм)
Вносимые
потери (дБ)
Стандартные
значения
вносимых
потерь (дБ)
DCM-10 10 -170+/-5 ≤2.6 2.2
DCM-20 20 -340+/-10 ≤3.3 2.7
DCM-30 30 -500+/-15 ≤4.0 3.4
DCM-40 40 -670+/-20 ≤4.7 4.0
DCM-50 50 -835+/-25 ≤5.6 4.7
DCM-60 60 -1000+/-30 ≤6.4 5.4
DCM-70 70 -1170+/-35 ≤7.2 6.0
DCM-80 80 -1340+/-40 ≤8.0 6.7
DCM-90 90 -1500+/-45 ≤8.8 7.4
DCM-100 100 -1680+/-50 ≤9.5 8.0
DCM-110 110 -1840+/-55 ≤10.3 8.7
DCM-120 120 -2010+/-60 ≤11.0 9.3
Техническое описание
Информация для заказа 6
4. ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
Артикул Описание
QWM-8000-DCM-10 Модуль компенсации дисперсии на 10км,1U
QWM-8000-DCM-20 Модуль компенсации дисперсии на 20км,1U
QWM-8000-DCM-30 Модуль компенсации дисперсии на 30км,1U
QWM-8000-DCM-40 Модуль компенсации дисперсии на 40км,1U
QWM-8000-DCM-50 Модуль компенсации дисперсии на 50км,1U
QWM-8000-DCM-60 Модуль компенсации дисперсии на 60км,1U
QWM-8000-DCM-80 Модуль компенсации дисперсии на 80км,1U
QWM-8000-DCM-100 Модуль компенсации дисперсии на 100км,1U
QWM-8000-DCM-120 Модуль компенсации дисперсии на 120км,1U
Архангельск   (8182)63-90-722
Астана   (7172)727-13232
Астрахань   (8512)99-46-044
Барнаул   (3852)73-04-600